2

ДУМА   БОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22.12.2021

               № 43/312
пгт Богородское

Кировской области

 О назначении на должность  председателя Контрольно-счетной комиссии Богородского муниципального округа

На основании  Устава муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области,  решения Думы Богородского муниципального округа  от 01.12.2021 № 41/300 «О Контрольно-счетной комиссии муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области», Дума Богородского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Назначить на муниципальную должность председателя Контрольно-счетной комиссии Богородского муниципального округа Боровикову Анну Сергеевну с 01.01.2022 года сроком на 5 лет.
2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Богородского муниципального округа Кировской области и разместить на официальном сайте  органов местного самоуправления Богородского муниципального округа Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.munbog43.ru.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Думы

Богородского муниципального округа        А.С. Соболева

Глав Богородского

муниципального округа     А.В. Растегаев